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Tjänsteskrivelse Ändrad skolorganisation för grundskolor i 
Hyltebruks tätort 

Förslag till beslut 
Barn- och ungdomsnämnden beslutar att ge barn- och ungdomsförvaltningen i uppdrag att arbeta med 
verkställigheten för den förändrade skolorganisationen för grundskolorna i Hyltebruks tätort och 
återkomma till barn- och ungdomsnämnden för avstämning, information och beredning av beslut. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunfullmäktige beslutar principiellt om en förändrad skolorganisation för grundskolorna 
F-6 i Hyltebruks tätort. Förändringen innebär att år F-3 har skoltillhörighet Elias Fries skola 
och år 4-6 har skoltillhörighet Kråkbergsskolan. 
 
Kommunfullmäktige beslutar att ge barn- och ungdomsnämnden i uppdrag att verkställa 
principbeslutet och fatta de följdbeslut som krävs för en förändrad skolorganisation, när 
verksamheten tillåter och nämnden finner det lämpligt. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan 

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Den förändrade skolorganisationen för Elias Fries skola och Kråkbergsskolan kommer att påverka 
många. Elever, vårdnadshavare och personal kommer att bli berörda men även interna och externa 
aktörer. Det är viktigt att förändringen informeras om och kommuniceras kontinuerligt med berörda 
för att skapa en trygg och lugn övergång.  
 
Barn- och ungdomsförvaltningen ser att en tidsplan, en praktisk planering och en kommunikationsplan 
för organisationsförändringen behöver arbetas fram.  En översyn av vilka beslut som ska fattas, när de 
beslutas och på vilken nivå det ska ske behöver tas fram. Planering för organisationsförändringen 
måste ske i dialog mellan förvaltning, rektorer och fackliga organisationer. 
 
Barn- och ungdomsförvaltningen föreslår att ärendet lyfts på varje barn- och ungdomsnämnd framöver 
för lägesrapport, avstämning och information om beslut nämnden kan komma att behöva ta. 

Handlingar i ärendet 
§120 KF Ändrad skolorganisation för grundskolor i Hyltebruks tätort. 

http://www.hylte.se/
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Beslutet skickas till 
- 
 
 
Patrik Engström  
Tf. Barn- och ungdomschef  
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